__11.02.2021 №_80_
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК УВЕДОМЛЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

НАНИМАТЕЛЯ  (РАБОТОДАТЕЛЯ) О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ
СКЛОНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО К СОВЕРШЕНИЮ

КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ В АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 30.12.2019 ГОДА №872

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ч. 4 ст.  55
Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений в администрации
Осинского муниципального района следующие изменения:

1) п. 5 Порядка изложить в следующей редакции: «Уведомление
оформляется в письменной форме согласно приложению 1 к
настоящему Порядку и представляется в структурное подразделение по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации
Осинского муниципального района (далее – уполномоченный орган)
либо направляется заказным почтовым отправлением с описью
вложения и с уведомлением о вручении».

2) приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции. Приложение 1.
2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра

Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте
администрации Осинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр Осинского муниципального района                                     В.М. Мантыков

Приложение 1 к постановлению администрации
Осинского муниципального района
от_______________________№_______________

Форма журнала учета уведомлений
 в  администрации Осинского муниципального района

п/п  Информация
о
поступившем
уведомлении

Ф.И.О.
(последнее
– при
наличии)
муниципал
ьного
служащего,
подавшего
(направив
шего)
уведомлен
ие

Наименовани
е должности
муниципальн
ого
служащего

Ф.И.О.
(последнее
при
наличии)
лица,
принявшег
о
уведомлен
ие
(должностн
ое лицо
уполномоч
енного
органа)

Уведомление
подано
(направлено)
лично/заказн
ым письмом

Краткое
содержание
уведомления

Отметка о
выдаче
(направлении)
муниципально
му служащему
расписки в
получении
уведомления
(дата, подпись
муниципальног
о служащего,
получившего
расписку) либо
дата отправки

Информация о
результатах
проверки

Дата
посту
п
ления

№
регист
рации

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11